Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6e6f90b231

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.

Москва

№ 1679-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников факультета

гуманитарных и социальных наук, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2024/2025 учебном году истекает

срок трудового договора

В целях дополнительного информирования основных учебных

подразделений о сроках действия трудовых договоров с профессорско-

преподавательским составом, истекающих в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

факультета гуманитарных и социальных наук, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2024/2025 учебном году истекает

срок срочного трудового договора:

Вечернее и заочное отделения

Зазян Александра Максимовна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра востоковедения и африканистики

Белов Владимир Иванович профессор, д.н. 30.06.2025

Бребдани Аммар ассистент, к.н. 26.08.2025

Нофал Фарис Османович ассистент, б/с 30.06.2025

Роман Лилия Геннадьевна ассистент, к.н. 30.06.2025

Кафедра всеобщей истории

Воронин Сергей Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2025

Зуева Елена Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2025

Куделин Андрей Александрович заведующий кафедрой, к.н. 31.12.2025

Кафедра государственного и муниципального управления

Виноградов Валерий Юрьевич профессор, д.н. 30.06.2025

Куликовская Галина

Аполлинарьевна

старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Куликовская Нина старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6e6f90b231

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Аполлинарьевна

Ситковский Арсений Михайлович ассистент, б/с 30.06.2025

Чернышев Константин

Анатольевич

доцент, к.н.  30.06.2025

Ягодка Николай Николаевич доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра иностранных языков

Богданова Надежда Андреевна доцент, к.н.  30.06.2025

Болотина Наталья Ивановна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Заболотских Анна Владимировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Иванова Наталья Евгеньевна ассистент, б/с 30.06.2025

Кадырова Кристина Алишеровна старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Кирсанова Юлия Алексеевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Коёвич Сара  ассистент, б/с 16.11.2024

Медведев Юрий Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Пономаренко Людмила

Васильевна

профессор, д.н. 30.06.2025

Трифонова Елизавета Дмитриевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Кафедра истории России

Арсланов РафаельАмирович профессор, д.н. 30.06.2025

Большаков Михаил Владимирович ассистент, б/с 30.06.2025

Георгиева Наталья Георгиевна профессор-консультант 30.06.2025

Евдокимова Анна Игоревна ассистент, б/с 30.06.2025

Жидкова Оксана Витальевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Золотухина Алена Николаевна ассистент, б/с 30.06.2025

Климашин Алексей Львович ассистент, б/с 30.06.2025

Куклин Сергей Яковлевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Леликов Владислав Вадимович ассистент, б/с 30.06.2025

Орцханов Амир Гериханович ассистент, б/с 30.06.2025

Реснянский Сергей Иванович профессор, д.н. 30.06.2025

Сикотте Джонатан Харт Ягла ассистент, к.н. 18.01.2025

Черемухин Вячеслав

Владиславович

ассистент, к.н. 30.06.2025

Кафедра истории философии

Кирабаев Нур Серикович заведующий кафедрой, д.н. 29.03.2025

Липке Штефан  доцент, к.н.  30.06.2025

Стенько Александр Иванович ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра онтологии и теории познания

Владимиров Павел Анатольевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Найдыш Ольга Вячеславовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Петров Василий Борисович доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра социальной философии

Ахмедова Муслимат Газиевна профессор, д.н. 30.06.2025

Гришатова Юлия Леонидовна ассистент, к.н. 30.06.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6e6f90b231

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Гусейнов Фарид Ибрагимович доцент, к.н.  30.06.2025

Кучинов Артемий Михайлович ассистент, к.н. 30.06.2025

Нехамкин Валерий Аркадьевич профессор, д.н. 30.06.2025

Тагиров Филипп Владимирович доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра социологии

Бабич Николай Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Гаспаришвили Александр

Тенгизович

доцент, к.н.  30.06.2025

Голенкова Зинаида Тихоновна профессор, д.н. 30.06.2025

Капишин Александр Евгеньевич доцент, к.н.  30.06.2025

Савенкова Анастасия Сергеевна ассистент, к.н. 30.06.2025

Кафедра сравнительной политологии

Дегтярёв Андрей Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Мальцева Дарья Александровна доцент, к.н.  30.06.2025

Сересова Ульяна Игоревна доцент, к.н.  28.12.2024

Тетерюк Алексей Сергеевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Кафедра теории и истории культуры

Ахмед Хассан Таха Ягуб ассистент, к.н. 30.06.2025

Ворохоб Юлия Александровна доцент, к.н.  30.06.2025

Градова Елена Викторовна заведующий кафедрой, д.н. 29.04.2025

Иванов Геннадий Николаевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Сельченок Анастасия

Константиновна

доцент, к.н.  30.06.2025

Чеботарёва Мария Игоревна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра теории и истории международных отношений

Амухайа Клэр Аюма старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Ван Люин ассистент, к.н. 01.10.2025

Виноградов Андрей Владимирович профессор, д.н. 30.06.2025

Данилов Виталий Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Морару Николета-Флорина ассистент, к.н. 30.06.2025

Нарбут Наталья Николаевна ассистент, б/с 30.06.2025

Шабага Андрей Владимирович профессор, д.н. 30.06.2025

Кафедра этики

Цвык Владимир Анатольевич заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2025

2. Декану факультета и заведующим кафедрами ознакомить с настоящим

приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

3. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6e6f90b231

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550